
ご連絡・詳細はセミナー事務局まで 

 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

各企業におかれましては引き続きの期待と不安が交錯しながらも、生き残りをかけた競争が続いていること
と存じます。中国現地法人においても、売上増加や品質管理など至上命令の本業に勤しみながらも、役職
者・管理者として、慣れない人事労務・財務等の管理業務に奮闘されている方々が多く見受けられます。 

 そのような方々への情報提供を目的とし、また利便性を考え、この度プライムコンサルティングと蘇州マイ
ツの合同セミナーを下記テーマにて開催いたします。ご多忙のことと存じますが、ぜひご参加くださるようご
案内申し上げます。 

日   時： 9月23日（金） 受付開始14時00分 セミナー14時30分～17時00分 （質疑応答の時間含む） 

場   所： 
蘇州市新区獅山路28号  

蘇州高新国際商務広場 15階会議室「獅子林」 

定   員： 60名（先着順及び1社2名様までとさせていただきます） 

参加費： 無料 

講   師： 
第１部  上海マイツ諮詢有限公司蘇州分公司 総経理 可児俊二郎 

第２部  プライムコンサルティング(中国) 董事長 飯高直人 

言   語： 日本語を使用いたします 

後   援： 三井住友銀行（中国）有限公司 蘇州支店 

（第１部 中国会計と日本への連結） 

・２つの中国会計基準 

・中国会計基準とIFRS 

・日本本社への連結 

・番外編 最近のトピック 

 

ご希望の方は、下欄にご記入のうえe-mailにてお申し込みください。             

貴社名：                                   

ご担当者様：                                 ご参加人数 
                                                      人  

E-Mail：                         TEL番号： 

ご質問等：                          

  【事務局】 プライムコンサルティング 

   担当：黄敏（HUANG MIN）/日本語可 

      （TEL）0512-6272-8355 （e-mail） huangmin@ren-one.com         
    ※当日は名刺を2枚ご持参ください 

 

 

 

 

   

（第２部 組織力強化について） 

・成果を変える 

・成果を作る要素 

・強い組織とは 

 

 

 

   

 【個人情報の取り扱いについて】 
 お客様の個人情報の取り扱いにつきましては、弊社の個人情報保護に関する方針に従い、必要な      
安全管理措置を行いお取り扱いいたします。 

mailto:huangmin@ren-one.com
mailto:huangmin@ren-one.com
mailto:huangmin@ren-one.com

